2

МОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

30 июня  2023 г.  № 59
Об официальном опубликовании нормативных      правовых  актов
Мокровского                 сельского
исполнительного          комитета

На основании части пятой пункта 2 статьи 60 Закона Республики Беларусь от 17 июля 2018 г. № 130-З «О нормативных правовых актах» Мокровский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить, что официальным опубликованием нормативных правовых актов Мокровского сельского исполнительного комитета, решений, принятых Мокровским сельским исполнительным комитетом, является воспроизведение текстов этих актов в полном соответствии с подписанными подлинниками в газете «Раённыя буднi» и (или) на Интернет-странице Пружанского районного исполнительного комитета официального сайта Брестского областного исполнительного комитета в разделе «Официальные документы».
2. Признать утратившим силу решение Мокровского сельского исполнительного комитета от 10 октября 2012 г. № 112 «Об обнародовании (опубликовании) нормативных правовых актов Мокровского сельского исполнительного комитета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

О.В. Гришкевич
Громыко[image: image1.wmf]